Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
Fone/Fax: (51) 3637-4400

www.feliz.ifrs.edu.br

Portaria nº 112, de 04 de julho de 2018

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria nº 30, de 15 de fevereiro de 2018, RESOLVE:

DESIGNAR os seguintes membros para constituírem a COMISSÃO LOCAL DO PLANO

DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL (PDI) 2019-2023 IFRS - Campus Feliz:

Coordenação:

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA, Coordenador de Desenvolvimento Institucional,

matrícula SIAPE nº 2065747;

Segmento Discente:

ARYELI DE OLIVEIRA DA COSTA ORTIZ, matrícula nº 201717770355;

MÁRCIA REGINA BECKER, matrícula nº 201722220031;

Segmento Docente:

JÚLIO CÉSAR DE VARGAS OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1805310;

SANDRO OLIVEIRA DORNELES, matrícula SIAPE nº 2397578;

Segmento Técnico-Administrativo:

CAMILA DE AZEVEDO MOURA, matrícula SIAPE nº 2020804;

MARINEZ SILVEIRA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1809814.

Revogam-se disposições em contrário.

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA
Diretor-geral Substituto do IFRS - Campus Feliz

Portaria nº 30/2018

* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas.